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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 23 Kobiet, 200m zmienny Open
2016-06-25 - 10:17 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. SOLAK Anna 00 Swim Płock 2:29.86 596 31.91 37.38 45.24 35.33
2. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 2:32.90 561 31.97 40.87 44.18 35.88
3. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 2:35.10 538 32.81 41.05 46.28 34.96
4. NIEWIADOMSKA Wiktoria 01 Swim Płock 2:35.62 532 35.03 40.13 44.20 36.26
5. MARGULA WERONIKA SSz00 MKP Szczecin 2:35.85 530 33.83 39.34 48.00 34.68
6. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:37.52 513 34.68 38.50 49.05 35.29
7. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 2:39.34 496 33.77 41.31 48.18 36.08
8. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 2:42.65 466 34.85 42.88 48.76 36.16
9. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 2:42.81 465 35.63 44.30 44.30 38.58

10. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 2:43.40 460 34.38 43.03 49.69 36.30
11. MARCINKIEWICZ Marta 01 Swim Płock 2:46.55 434 34.92 44.62 49.62 37.39
12. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 2:52.10 393 37.12 44.24 51.58 39.16
13. RUTKOWSKA Wiktoria 02 Swim Płock 2:56.54 364 38.00 46.07 50.77 41.70
14. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 2:58.20 354 39.45 44.40 55.66 38.69
15. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 2:59.91 344 43.39 42.11 53.24 41.17
16. KRYWIEL Karolia 03 MKP Szczecin 3:01.08 338 41.04 45.24 54.31 40.49

16 lat i starsi

1. SOLAK Anna 00 Swim Płock 2:29.86 596 31.91 37.38 45.24 35.33
2. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 2:32.90 561 31.97 40.87 44.18 35.88
3. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 2:35.10 538 32.81 41.05 46.28 34.96
4. MARGULA WERONIKA SSz00 MKP Szczecin 2:35.85 530 33.83 39.34 48.00 34.68
5. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 2:42.65 466 34.85 42.88 48.76 36.16

15 - 16 lat

1. SOLAK Anna 00 Swim Płock 2:29.86 596 31.91 37.38 45.24 35.33
2. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 2:35.10 538 32.81 41.05 46.28 34.96
3. NIEWIADOMSKA Wiktoria 01 Swim Płock 2:35.62 532 35.03 40.13 44.20 36.26
4. MARGULA WERONIKA SSz00 MKP Szczecin 2:35.85 530 33.83 39.34 48.00 34.68
5. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 2:39.34 496 33.77 41.31 48.18 36.08
6. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 2:42.65 466 34.85 42.88 48.76 36.16
7. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 2:42.81 465 35.63 44.30 44.30 38.58
8. MARCINKIEWICZ Marta 01 Swim Płock 2:46.55 434 34.92 44.62 49.62 37.39

13 - 14 lat

1. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:37.52 513 34.68 38.50 49.05 35.29
2. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 2:43.40 460 34.38 43.03 49.69 36.30
3. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 2:52.10 393 37.12 44.24 51.58 39.16
4. RUTKOWSKA Wiktoria 02 Swim Płock 2:56.54 364 38.00 46.07 50.77 41.70
5. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 2:58.20 354 39.45 44.40 55.66 38.69
6. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 2:59.91 344 43.39 42.11 53.24 41.17
7. KRYWIEL Karolia 03 MKP Szczecin 3:01.08 338 41.04 45.24 54.31 40.49

15 lat

1. NIEWIADOMSKA Wiktoria 01 Swim Płock 2:35.62 532 35.03 40.13 44.20 36.26
2. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 2:39.34 496 33.77 41.31 48.18 36.08
3. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 2:42.81 465 35.63 44.30 44.30 38.58
4. MARCINKIEWICZ Marta 01 Swim Płock 2:46.55 434 34.92 44.62 49.62 37.39
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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 23, Kobiet, 200m zmienny

14 lat

1. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:37.52 513 34.68 38.50 49.05 35.29
2. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 2:43.40 460 34.38 43.03 49.69 36.30
3. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 2:52.10 393 37.12 44.24 51.58 39.16
4. RUTKOWSKA Wiktoria 02 Swim Płock 2:56.54 364 38.00 46.07 50.77 41.70
5. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 2:59.91 344 43.39 42.11 53.24 41.17

13 lat

1. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 2:58.20 354 39.45 44.40 55.66 38.69
2. KRYWIEL Karolia 03 MKP Szczecin 3:01.08 338 41.04 45.24 54.31 40.49


